[bookmark: _GoBack]第８号様式（第１２条関係）
年　　月　　日

　松 田 町 長　　殿

申 請 者　　住 所
氏 名　　　　　　　　　印
電 話

観光クーポン換金交付申請書兼請求書

　観光クーポンの換金交付を受けたいので、松田町宿泊施設支援金交付要綱第１２条に基づき、次のとおり、関係資料を添えて申請します。
　また、当該申請に係る交付の決定がなされたときは、次の金額を請求します。

	施設名

	観光クーポンの枚数
	枚

	交付申請（請求）額
	円

	振込先
口座情報
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	□普通　　□当座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義